

Playground Marketing ApS

Gjellerupvej 80, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 33 57 67 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Lasse Haugsted Le Dous
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Playground Marketing ApS Gjellerupvej 80 8230 Åbyhøj Telefon: 20 97 32 36 E-mail: info@playgroundmarketing.dk CVR-nr.: 33 57 67 22 Stiftet: 1. marts 2011 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Haugsted Le Dous Morten Rye Fryland
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
Modervirksomhed	Monkeypants ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af markedsføring med specialisering i udvikling og produktion af teknologibaseret oplevelsesdesign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.920.066 kr. mod 2.838.900 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.409 kr. mod 29.460 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.920.066	2.838.900
1 Personaleomkostninger	-3.553.417	-2.791.078
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.355	-3.660
Driftsresultat	363.294	44.162
Andre finansielle indtægter	6.083	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.988	-5.695
Resultat før skat	362.389	38.467
Skat af årets resultat	-79.980	-9.007
Årets resultat	282.409	29.460
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Overføres til overført resultat	42.409	29.460
Disponeret i alt	282.409	29.460

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>3.355</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.355</u>
Deposita	<u>62.400</u>	<u>62.400</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.400</u>	<u>62.400</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.400</u>	<u>65.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	700.167	463.875
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.598	12.725
Andre tilgodehavender	55.937	750
Periodeafgrænsningsposter	<u>28.939</u>	<u>25.690</u>
Tilgodehavender i alt	<u>800.641</u>	<u>503.040</u>
Likvide beholdninger	<u>405.188</u>	<u>995.726</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.205.829</u>	<u>1.498.766</u>
Aktiver i alt	<u>1.268.229</u>	<u>1.564.521</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	41.807	-602
Foreslået udbytte for regnskabsåret	240.000	0
Egenkapital i alt	<u>361.807</u>	<u>79.398</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	738
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>738</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.846	29.938
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.718	3.302
Anden gæld	615.858	878.874
Periodeafgrænsningsposter	148.000	572.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>906.422</u>	<u>1.484.385</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>906.422</u>	<u>1.484.385</u>
 Passiver i alt	<u>1.268.229</u>	<u>1.564.521</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-602	0	79.398
Årets overførte overskud eller underskud	0	42.409	240.000	282.409
	80.000	41.807	240.000	361.807

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.283.672	2.575.765
Pensioner	211.214	165.251
Andre omkostninger til social sikring	58.531	50.062
	3.553.417	2.791.078
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 6
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.988	5.695
	6.988	5.695

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 211.800. Lejemålet kan opsiges af begge parter med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på kr. 2.815. Leasingkontrakten har en restløbetid på 41 måneder og en samlet restleasingydelse på kr. 115.415.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monkeypants ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
